

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220902271
 Kundennr.: 13408
 Datum: 29. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: f.hedemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902822 vom 29.09.2022; Ihre Referenznr.: BE-202209/28065;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	8,18	16,36
3	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	4,67	4,67
4	10636		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,47	8,47
5	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	4	Stück	0,47	1,88
6	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,68	17,36
7	109505		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, weiblich	4	Stück	2,78	11,12

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220902271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20011		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,08 kg	3	Stück	4,23	12,69
9	20012		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	4,40	4,40
10	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	3,06	12,24
11	202250		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 16 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	100	Stück	0,40	40,00
12	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,35	13,50
13	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,52	0,52
14	20505		Exzenterverschluss (ZB-03), 40 x 241 x 49 mm	1	Stück	5,54	5,54

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220902271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Exzenterverschluss (ZB-03), 40 x 241 x 49 mm, Bohrung Ø 8,5 mm, 38 mm verstellbar, mit Federstecker, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,42 kg				
15	20712		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	100	Stück	0,20	20,00
16	300091		Bruststangenpolster, Ø 50/80 x 650 mm, schwarz Bruststangenpolster, Ø 50/80 x 650 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	22,57	22,57
17	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	2,15	2,15
18	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,71	5,42
19	42037		WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 WINTERHOFF Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab 08/2002 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	42,22	42,22
20	42763		Abreißeil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Abreißeil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	2,93	2,93
21	80461		AL-KO Druckknopf f. Handbremsh AL-KO Druckknopf für Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	2,83	5,66
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							258,05
19% MwSt.							49,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							307,08

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220902271

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,037

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland